



EDISON LUIZ SCHONHORST - ME

GENERAL OSORIO,910, 910

99010-140 - PASSO FUNDO RS

Fone 54-3601-4604

www.dentalpf@terra.com.br

CNPJ 00.744.718/0001-92

Fax 3601-4607

Insc. Est. 091/0254400

ORÇAMENTO Nº 00115438

EMISSÃO 24/02/2022

DADOS DO CLIENTE

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES
Contato TAINARA
Cidade CAMPOS BORGES
Endereço PRACA 13 DE ABRIL, 371,
Bairro CENTRO
E-Mail saude@camposborges.rs.gov.br

Fone 54 3326-1050
Fax 54 3326-1214
Cep 99435-000
Uf RS
CNPJ/CPF 92.406.164/0001-31
Insc. Estadual ISENT0

REF NR°

PRODUTOS

| CODIGO | REF | DESCRIÇÃO | QTDE. | UN | VLR UNIT | VLR TOTAL |
|----------|-------------|--|-------|-----|----------|-----------|
| 00001785 | | IONOMERO KIT MAXXION R PO-LIQ-FGM | 5 | UN | 36,90 | 184,50 |
| 00001309 | | ADESIVO SINGLE BOND 2 6GR (280 Gotas)-3M | 4 | UN | 166,90 | 667,60 |
| 00010507 | PAC04118 | OBTURADOR PROVISORIO 25GR-LYSANDA | 2 | UN | 13,50 | 27,00 |
| 00000267 | | PASTA PROFILATICA C/ FLUOR 90GR T.FRUTI-MAQUIRA | 4 | UN | 7,90 | 31,60 |
| 00010353 | 443 | AGULHA GENGIVAL DESC. 30G CURTA DENCOJET DFL | 4 | UN | 49,90 | 199,60 |
| 00010789 | 713176 | AGULHA GENGIVAL 27G LONGA - DENCOJET 100UN-DFL | 4 | DAD | 49,90 | 199,60 |
| 00010150 | 51.002.0002 | AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA 30G (CAIXA COM 100)INJEX | 4 | UN | 47,25 | 189,00 |
| 00007631 | | ANESTESICO C/50 lidocaina e fenilefrina)SS WHITE | 4 | CX | 89,00 | 356,00 |
| 00010360 | | ANESTESICO MEPIVACAINA MEPIADRE CX C/50-DFL | 3 | CX | 169,90 | 509,70 |
| 00009490 | | ANESTESICO TOPICO BENZOTOP T.FRUTTI 12G-DFL | 5 | UN | 12,00 | 60,00 |
| 00008640 | | ALVEOLEX PASTA TRAT.ALVEOLITES 10GR-BIODINAMICA | 1 | UN | 51,45 | 51,45 |
| 00010686 | 6050 | ACIDO FOSFORICO 37% REPOSICAO C/ 3 UND-ANGELUS | 4 | UN | 6,10 | 24,40 |
| 00007235 | | RESINA Z250 XT BISNAGA 4G COR A2-3M | 2 | PC | 98,70 | 197,40 |
| 00007236 | | RESINA Z250 XT BISNAGA 4G COR A3-3M | 2 | PC | 98,70 | 197,40 |
| 00007239 | | RESINA Z250 XT BISNAGA 4G COR B2-3M | 2 | PC | 98,70 | 197,40 |
| 00007238 | | RESINA Z250 XT BISNAGA 4G COR B1-3M | 2 | PC | 98,70 | 197,40 |
| 00005301 | | RESINA Z100 COR: A2 4G MICROHIBRIDA-3M | 2 | CX | 45,00 | 90,00 |
| 00010094 | HB00450969 | RESINA Z100 COR A3.5 4G MICROHIBRIDA-3M | 2 | PC | 45,00 | 90,00 |
| 00010095 | HB00450968 | RESINA Z100 COR A3 4G MICROHIBRIDA-3M | 2 | PC | 45,00 | 90,00 |
| 00005423 | | RESINA Z350 XT BISNAGA 4G COR WD-3M | 1 | UN | 239,40 | 239,40 |
| 00001966 | | RESINA Z350 XT BISNAGA 4G COR B2B-3M | 1 | UN | 239,40 | 239,40 |
| 00005215 | | RESINA Z350 XT BISNAGA 4G COR B2E-3M | 1 | UN | 239,40 | 239,40 |
| 00009959 | D1016M19 | BROCA DIAMANTADA ESFERICA 1016 FG-CHAMPION | 8 | UN | 6,90 | 55,20 |
| 00002296 | | BROCA DIAMANTADA 2200-KG | 8 | UN | 14,35 | 114,80 |
| 00010406 | 1113050000 | HIDROXIDO DE CALCIO HIDRO C - DENTSPLY | 3 | UN | 39,90 | 119,70 |
| 00009412 | 7402 | EVIPLAC PASTILHAS POTE C/60-BIODINAMICA | 2 | PC | 16,85 | 33,70 |
| 00007434 | | FLUORSUL SEMANAL 1L-IODONTOSUL | 3 | UN | 16,90 | 50,70 |
| 00005050 | | LUVA LATEX COM PO TAM PP C/100 -SUPERMAX | 10 | CX | 37,90 | 379,00 |
| 00004097 | | PONTA ENHANCE C/7 SORTIDAS-DENTSPLY | 3 | CX | 141,75 | 425,25 |
| 00005795 | | ALGODAO ROLETE C/100-SS PLUS | 10 | P | 3,50 | 35,00 |
| 00005445 | | TOUCA DESCART.BRANCA SANFONADA C/100-OPEN | 2 | UN | 15,20 | 30,40 |
| 00002608 | | SELANTE FOTO FLUROSHIELD REFIL MATIZADO-DENTSPLY | 1 | UN | 68,90 | 68,90 |
| 00010799 | 371192 | ANTISSEPTICO BUCAL PLAX S/ALC C/BOMBA 2L COLGATE | 2 | DAD | 69,90 | 139,80 |
| 00000660 | | FIO DE SUTURA NYLON 6.0 C/AG 20mm C/24-PROCARE | 3 | UN | 59,00 | 177,00 |
| 00001991 | | PINCEL CAVIBRUSH C/100 REGULAR-FGM | 3 | UN | 10,40 | 31,20 |
| 00009307 | | DETERGENTE MULTIENZIMATICO 5 ENZIMAS 1 LT-PODEROSO | 5 | LT | 30,45 | 152,25 |
| 00010916 | 6759 | LIMPADOR DESINFETANTE 1000ML-GERMI-RIO-RIOQUIMICA | 5 | LT | 19,90 | 99,50 |
| 00003949 | | ESCOVA ROBSON PLANA-PREVEN | 14 | UN | 2,50 | 35,00 |
| 00001716 | | HEMOSPON ESPONJA HEMOSTATICA C/10-MAQUIRA | 3 | CX | 61,00 | 183,00 |
| 00005996 | | SUGADOR DESCARTAVEL AZUL C/40-EURONDA | 20 | UN | 12,00 | 240,00 |
| 00009751 | FP0074 | FITA P/ AUTOCLAVE ROLO 19 MM X 30 M-POLARFIX | 6 | EMB | 7,90 | 47,40 |
| 00001525 | | PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 100 MM X 50M-HOSPFLX | 3 | OLO | 38,00 | 114,00 |

| | | | | | |
|----------|------------|---|-------|----------|----------|
| 00006580 | | PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 50 MM X 50M-HOSPFLEX | 3.OLO | 23,90 | 71,70 |
| 00001721 | | PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 120 MM X 50M-HOSPFLEX | 3.OLO | 53,90 | 161,70 |
| 00000604 | 0103001001 | ENDO ICE SPRAY 200 ML-MAQUIRA | 1 UN | 49,00 | 49,00 |
| 00005220 | | LIXA P/RESINA 1954 C/50-3M | 3 CX | 51,45 | 154,35 |
| 00009834 | 9474 | HIPOCLORITO DE SODIO 1% 1L | 2 LT | 7,20 | 14,40 |
| 00006705 | | INDICADOR BIOLOGICO C/10 BIOLOGIVAL TEST-2I | 1 CX | 46,20 | 46,20 |
| 00010358 | 164 | FLUOR GEL NEUTRO 200ML-DFL | 4 TB | 8,35 | 33,40 |
| 00007718 | | BICARBONATO DE SODIO 200GR-MAQUIRA | 1 UN | 18,80 | 18,80 |
| 00010415 | 8108 | COMPRESSA DE GAZE 11 FIOS C/180 G-ULTRACOTTON | 8 PT | 18,80 | 150,40 |
| 00010059 | 5600102 | FOTOPOLIMERIZADOR RADII CALL LED-SDI | 1 UN | 2.198,00 | 2.198,00 |

| | | | | | |
|--------------------|---------|-----------------|---------|-----------------------|----------|
| Nº de Itens | 52 | Vlr. IPI | R\$0,00 | PRODUTOS (R\$) | 9.708,00 |
| Vlr. Subs. | R\$0,00 | Desconto | R\$0,00 | Frete | R\$0,00 |
| | | | | TOTAL (R\$) | 9.708,00 |

CONDIÇÕES COMERCIAIS

Cond. Pag. 30 DIAS

Transp.

Frete Frete

Vendedor DENTAL P.FUNDO

Entrega 24/02/2022

Volumes 148

Impostos: ICMS e IPI inclusos

Observações TELEFONE 54 3317 3380 / 3601 4604 / 3601 4607
OBS; NAO ACEITAMOS DEVOLUCOES APOS 20 DIAS.
E SOMENTE C/ SEGUNDA VIA.

ASSINATURAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

EDISON LUIZ SCHONHORST - ME